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BIOMEDIPHARM Novelac x 20 kapsułek
 

Cena: 14,39 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOMEDIPHARM

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

NoveLac jest probiotycznym kompleksem stanowiącym kombinację kultur probiotycznych, których obecność jest niezbędna do
prawidłowego funkcjonowania układu trawiennego. Zawiera aż 9 szczepów żywych mikroorganizmów zdolnych do zasiedlenia
przewodu pokarmowego i „harmonizacji“ mikroflory jelit.

Przeznaczenie:
NoveLac przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 4 roku życia. Produkt nie zawiera glutenu, dlatego mogą go stosować osoby
chore na celiakię. Mogą stosować go również kobiety w ciąży i karmiące piersią. 10 kapsułek służy jako jednorazowa kuracja
ukierunkowana na przywrócenie równowagi w przewodzie pokarmowym. Opakowanie zawiera 20 kapsułek – przeznaczone jest więc na
dwie pełne kuracje. Stosowanie preparatu jest wskazane dla wzmocnienia obronności organizmu oraz w trakcie, jak i po leczeniu
antybiotykami i chemioterapeutykami. Składniki/Substancje aktywne:Zawartość w 2 kapsułkachLactobacilus acidophilus LA02 62 mg 
Lactobacillus casei subssp. Paracasei LPC00 62 mg Bifidobacterium longum BL03 46,5 mg Bifidobacterium breve BR03 31 mg 
Lactobacillus rhamnosus LR06 31 mg Streptococcus thermophilus YO8 31 mg Bifidobacterium bifidum BB01 15,5 mg Lactobacillus
casei LC03 15,5 mg Lactobacillus plantarum LP09 15,5 mg Całkowita liczba bakterii 9 x 109 CFU/2 kapsułkiDawkowanie:1 kapsułka 1-2
razy dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Warunki przechowywania:Przechowywanie Przechowywać w miejscu suchym, niedostępnym dla dzieci,
w temperaturze od 5° do 25° C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie słońca.Uwaga! Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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